
C. smi. SMB: 5419042759

SMĚNNÁ SMLOUVA
uzavřená podle ustanoveni § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sh,, občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Mendelova univerzita v Brně
se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

zastoupená rektorkou
ve věcech běžného plnění smlouvy: , kvestor

edoucí stavebního oddělení
na straně jedné jako „první prodávající - kupující“

a

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 449 92 785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 111246222/0800
zastoupené JlJDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
na straně druhé jako „druhý prodávající - kupující"'

{společně též jako „smluvní strany"')

1.
1, První prodávající - kupující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p.č. 17
o výměře 479 m2, ostatní plocha, neplodná půda. p.č. 22/1 o výměře 2570 m2, ostatní plocha,
jiná plocha, p.č. 23 o výměře 240 m2, ostatní plocha, neplodná půda, p.č. 58/5 o výměře
2025 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, p.Č. 58/6 o výměře 232 m2, ostatní plocha,
ostatní komunikace, p.č. 58/7 o výměře 26 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a p.č. 128
o výměře 334 m2, ostatní plocha, zeleň, vše v katastrálním území Černá Pole, obec Brno,
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město,
na listu vlastnictví č. 1147 pro katastrální území Černá Pole, obec Brno.

2. Na pozemcích p.č. 17 a p.č. 22/1, v k.ú. Černá Pole, uvedených v Článku I. odst. 1
smlouvy, vázne na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 10. 7. 2014 věcné
břemeno oprav a údržby a zřízení distribuční soustavy podzemního vedeni VN, rozvaděče VN
v rozsahu geometrického plánu č. 1240-3467/2013, ve prospěch společnosti E.ON Distribuce,

., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400.
Na pozemcích p.Č. 17, p.č. 22/1 a p.č. 23, v k.ú. Černá Pole, uvedených v článku I. odst. 1
smlouvy, vázne na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 1. 12. 2004 věcné
břemeno vedení telekomunikační sítě v rozsahu podle geometrických plánů Č. 801-95,98/2004
k.ú. Černá Pole a č. 489-91/2004 k.ú. Ponava, ve prospěch společnosti Česká telekomunikační
infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063. Na pozemku
p.Č, 58/7, k.ú. Černá Pole, uvedeném v Článku I. odst. 1 smlouvy, vázne na základě Smlouvy

a.s



Č. smi. SMB: 5419042759

o zřízení věcného břemene ze dne 4. 6. 2015 věcné břemeno umístění, provozování
a udržování trakčního napájecího a zpětného kabelu tramvajové a trolejbusové dráhy
v rozsahu geometrického piánu ě. 1297-37/2015, ve prospěch společnosti Dopravní podnik
města Brna, a.s„ Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, IČO 25508881.

3. Na o plánu č. 1436-109/2017 vypracovaného společností MapKart
s.r.o., Brno byla od pozemku p.Č. 17, k.ú. Černá Pole oddělena část
o výměře 125 m2, od pozemku p.Č. 22/1, k.ú. Černá Pole Část o výměře 96 m2 a od pozemku
p.č. 23, k.ú. Černá Pole část o výměře 215 m2. Tyto tři oddělené Části byly sloučeny do
jednoho pozemku o výměře 436 m2, a ten byl nově označen jako pozemek p.č. 22/9, k.ú.
Černá Pole. Dále byla od pozemku p.č. 58/5, k.ú. Černá Pole oddělena část o výměře I m2,
jenž byla nově označena jako pozemek p.č. 58/20, k.ú. Černá Pole a část o výměře 13 m2,
jenž byla nově označena jako pozemek p.Č. 58/21, k.ú. Černá Pole. Pozemek, jemuž bylo
ponecháno označení p.č. 58/5, k.ú. Černá Pole má nově výměru 2011 m2. Dále byla od
pozemku p.č. 128, k.ú. Černá Pole oddělena část o výměře 11 m2, jenž byla nově označena
jako pozemek p.č. 128/2, k.ú. Čemá Pole. Geometrický plán je nedílnou součástí smlouvy.

4. První prodávající - kupující převádí pozemky p.č. 58/6 a p.Č. 58/7, k.ú. Černá Pole popsané
v článku I. odst. 1 smlouvy a pozemky p.č. 22/9, p.č. 58/5 a p.Č. 128/2, vše k.ú. Čemá Pole
popsané v Článku I. odst. 3 smlouvy.

5. První prodávající - kupující dáte prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků
p.č. 804/9 o výměře 664 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace a p.Č. 807/1 o výměře
5484 m2, ostatní plocha, jiná plocha, oba v katastrálním území Ponava, obec Bmo, zapsaných
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město, na listu
vlastnictví Č. 463 pro katastrální území Ponava, obec Bmo.

6. Na pozemku p.Č. 807/1. k.ú. Ponava, uvedeném v Článku 1. odst. 5 smlouvy, vázne na
základě Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 19. 7. 2010 věcné břemeno zřizování
a provozování vedení podzemního telekomunikačního vedení v rozsahu podle geometrického
plánu č. 568-183/2007 a v rozsahu podle geometrického plánu č. 457-1230/2002 ve prospěch
Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 617/9, 602 00 Brno, IČO 00216224 a na základě
Smlouvy o zřízeni věcného břemene ze dne 23. 10. 2013 věcné břemeno vedení
a provozování kabelového vedení VN a NN v rozsahu geometrického plánu č. 746-18/2013,
ve prospěch společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7,
370 01 České Budějovice, IČO 280 85 400.

7. Na o plánu č. 899-110/2017 vypracovaného společností MapKart
s.r.o., Bmo byla od pozemku p.č. 807/1, k.ú. Ponava oddělena část
o výměře 989 m2, jenž byla nově označena jako pozemek p.č. 807/8, k.ú. Ponava a od
pozemku p.č. 804/9, k.ú. Ponava část o výměře 16 m2, jenž byla nově označena jako pozemek
p.č. 804/18, k.ú. Ponava. Pozemek, jemuž bylo ponecháno označení p.č. 804/9, k.ú. Ponava
má nově výměru 648 nr. Geometrický plán je nedílnou součástí smlouvy.

8. První prodávající - kupující převádí pozemky p.č, 807/8 a p.č. 804/9, oba k.ú. Ponava
popsané v Článku 1. odst. 7 smlouvy.

9. Pozemky p.č. 22/9, p.Č. 58/5, p.Č. 58/6, p.Č. 58/7 a p.č. 128/2, vše k.ú. Čemá Pole
a pozemky p.Č. 807/8 a p.č. 804/9, oba k.ú. Ponava byly popsány a oceněny znaleckým

dni 20. 1. 2018, který vyhotovil znalec
v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 151/1997 Sb„

o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění
pozdějších předpisů. Cena v místě a Čase obvyklá těchto pozemků podle citovaného
znaleckého posudku činí 6.529.500 Kč (slovy: šestmilionůpětsetdvacetdevěttisícpětsetkorun
českých) včetně DPH. Smlouva slouží jako daňový doklad:

2



X
e. smi. SMB: 5419042759

(Jk«
&.-/V
%

- základ dané
-DPH 21%

5.396.280,99 Kč
1.133.219,01 Kčty-

li.

1. Druhý prodávající - kupující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p.Č. 464/24
o výméře 3727 m2, ostatní plocha, jiná plocha a p.č. 464/116 o výměře 19 m2, ostatní plocha,
jiná plocha, pro katastrální území Černá Pole, obec Brno, zapsaných u Katastrálního úřadu
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město, na listu vlastnictví č. 10001 pro
katastrální území Černá Pole, obec Brno.

2. N ho plánu č. 1436-109/2017 vypracovaného společností MapKarl
s.r.o., rno byla od pozemku p.Č. 464/24, k.ú. Černá Pole oddělena Část
o výměře 346 m2, která byla nově označena jako pozemek p.Č. 464/140, k.ú. Černá Pole, část
o výměře 34 m2 , která byla nově označena jako pozemek p.Č. 464/141, k.ú. Černá Pole, část
o výměře 115 m2 , která byla nově označena jako pozemek p.Č. 464/142, k.ú. Černá Pole
a část o výměře 3 m2, která byla nově označena jako pozemek p.Č. 464/143, k.ú. Černá Pole.

3. Druhý prodávající - kupující převádí pozemek p.č. 464/116, k.ú. Černá Pole popsaný
v Článku 11. odst. 1 smlouvy a pozemky p.č. 464/140, p.č. 464/141, p.Č. 464/142 a p.Č.
464/143, vše k.ú. Černá Pole popsané v článku II. odst. 2 smlouvy.

4. Druhý prodávající - kupující dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku
p.č. 832/72 o výměře 23 m2, orná půda v katastrálním území Ponava, obec Brno zapsaného
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město, na listu
vlastnictví Č. 10001 pro katastrální území Ponava, obec Bmo.

5. Druhý prodávající - kupující převádí pozemek 832/72, k.ú. Ponava popsaný v článku II.
odst. 4 smlouvy.

6. Pozemky p.Č. 464/116, p.č. 464/140, p.č. 464/141, p.č. 464/142 a p.Č. 464/143, vše k.ú.
Černá Pole a pozemek p.č. 832/72 v k.ú. Ponava byly popsány

dni 20. 1. 2018, který vyhotovil znalec
v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona Č. 151/1997 Sb.,
ěně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění

pozdějších předpisů. Cena v místě a čase obvyklá tohoto pozemku podle citovaného
znaleckého posudku činí 810.000 Kč (slovy: osmsetdesetti sickorun českých) včetně DPH.
Smlouva slouží jako daňový doklad:

- základ daně
- DPH 21%

669.421,49 Kč
140.578,51 Kč

lil.

1. Smluvní strany touto smlouvou směňují pozemky uvedené v článku I. odst. 4 a 8 smlouvy
za pozemky uvedené v Článku II. odst. 3 a 5 smlouvy (dále společně jen jako ,,pozemky“)
takto:

a) První prodávající - kupující touto směnnou smlouvou převádí na druhého prodávajícího -
kupujícího vlastnické právo k pozemkům p.č. 22/9, p.č. 58/5, p.č. 58/6, p.Č. 58/7 a p.č.
128/2, vše k.ú. Černá Pole, obec Bmo a k pozemkům p.č. 807/8 a p.Č. 804/9, oba k.ú.
Ponava, obec Brno, včetně všech součástí a příslušenství, a druhý prodávající - kupující je
přijímá do svého vlastnictví.

b) Druhý prodávající - kupující touto směnnou smlouvou převádí na prvního prodávajícího -
kupujícího vlastnické právo k pozemkům p.č. 464/116, p.č. 464/140, p.č. 464/141,

3



Ě, smi. SMB: 5419042759

V Ji
p.Č. 464/142 a p.č. 464/143, vše k.ú. Černá Pole, obec Bmo a k pozemku 832/72, k.ú.
Ponava. obec Bmo, včetně všech součástí a příslušenství, a první prodávající - kupující
je přijímá do svého vlastnictví.

2. Rozdíl v cenách směňovaných pozemků uvedených v článku I. odsl. 9 smlouvy a článku II.
odst. 6 smlouvy Činí 5.719.500 K.Č (slovy: pětmilionůsedmsetdevatenácttisícpětsetkorun
českých), které budou uhrazeny ve prospěch prvního prodávajícího - kupujícího.

3. Převáděné pozemky uvedené v Článku I. odst. 4 a 8 smlouvy, včetně všech součástí
a příslušenství, nabývá statutární město Bmo za účelem majetkoprávního vypořádání
pozemků, které jsou zastavěny stavbami ve vlastnictví statutárního města Bma.

■f
*

IV.

1. Smluvní strany se dohodly, že rozdíl v cenách směňovaných pozemků uvedený v článku
III. odst. 2 smlouvy bude prvnímu prodávajícímu - kupujícímu uhrazen na jeho bankovní účet
uvedený v záhlaví smlouvy do 60 (šedesáti) dnů ode dne, kdy bude druhému prodávajícímu -
kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o tom, že byl proveden
vklad vlastnických práv ze smlouvy do katastru nemovitostí, za předpokladu, že na výpisu
z katastru nemovitostí vyhotoveném k tomuto dni bude jako jediný vlastník pozemků
uvedených v článku 1. odst. 4 a 8 smlouvy uveden druhý prodávající - kupující a současně
tyto pozemky budou prosty všech práv třetích osob, vyjma věcných břemen uvedených
v článku I. odst. 2 a odst. 6 smlouvy.

V.

1. První prodávající - kupující výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k převáděným
pozemkům není soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že není omezen
v disponování s těmito pozemky a že na těchto pozemcích nevážnou žádné faktické ani právní
vady, zejména zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky
věcného práva, dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob, vyjma věcných břemen
uvedených v Článku I. odst. 2 a odst. 6 smlouvy. První prodávající - kupující se dále zavazuje,
že převáděné pozemky nezatíží dalšími závazky ve prospěch třetích osob, a to až do převodu
těchto pozemků na druhého prodávajícího - kupujícího, a zdrží se jakéhokoli jednání, kterým
by v budoucnu tyto pozemky jakkoli více zatížil.

2. Druhý prodávající - kupující výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k pozemkům
není soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že není omezen v disponování s těmito
pozemky a že na těchto pozemcích nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména
zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva,
dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob. Druhý prodávající - kupující se dále
zavazuje, že převáděné pozemky nezatíží závazky ve prospěch třetích osob, a to až do
převodu těchto pozemků na prvního prodávajícího - kupujícího, a zdrží se jakéhokoli jednání,
který m by v budoucnu tyto pozemky jakkoli zatížil.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že ke dni podpisu směnné smlouvy není proti žádné z nich
vedeno exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti žádné z nich podán návrh
na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí, ani neexistuje žádný titul vydaný v soudním,
správním, daňovém, rozhodčím či obdobném řízení, na základě kterého by mohl být takový
návrh podán.

4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení jednoho z účastníků nejsou pravdivá, má druhý
prodávající - kupující právo od smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší od samého
počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění.

4



%
S9

C. snil. SMB: 5419042759

i
% 5. První prodávající - kupující prohlašuje, že se seznámil s právním i faktickým stavem

převáděných pozemků a potvrzuje, že si tyto pozemky prohlédl na místě samém a přejímá
je ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření směnné smlouvy.

6. Druhý prodávající - kupující prohlašuje, že se seznámil s právním i faktickým stavem
převáděných pozemků a potvrzuje, že si tyto pozemky prohlédl na místě samém a přejímá
je ve stavu, v jakém se nachází ke dni uzavření směnné smlouvy.

VI.

1. Vlastnické právo ke směňovaným pozemkům se převádí k okamžiku doručení návrhu
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu, pokud

bude pravomocně rozhodnuto o povolení vkladu. Smluvní strany se dohodly, že návrh
na vklad vlastnického práva ze smlouvy do katastru nemovitostí podá druhý prodávající -
kupující a současně uhradí veškeré správní poplatky s tímto vkladem spojené.

2. Pro případ, že dojde k přerušení vkladového řízení katastrálním úřadem, se smluvní strany
zavazují, že si navzájem poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k realizaci vkladu
vlastnického práva ze smlouvy do katastru nemovitostí.

3. Nabytí vlastnického práva k nemovitým věcem uvedeným v článku III. odst. 1 písm. a)
smlouvy statutárním městem Brnem je v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. c)
zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb„ ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od
daně z nabytí nemovitých věcí. Podle ustanovení § 40 písm. c) tohoto předpisu se daňové
přiznání nepodává.

4. Nabytí vlastnického práva k nemovitým věcem uvedeným v Článku III. odst. 1 písm. b)
smlouvy prvním prodávajícím - kupujícím podléhá daňové povinnosti podle zákonného
opatření senátu č. 340/2013 Sb„ věznění pozdějších předpisů. První prodávající - kupující
podá daňové přiznání a uhradí daň z nabytí nemovité věci podle příslušných ustanovení
tohoto předpisu.

na

V|L
1. Smluvní strany prohlašují, že směnná smlouva byla sepsána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně a na důkaz shody vůle s jejím obsahem připojují

své podpisy.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálů, z nichž první
prodávající - kupující obdrží jedno vyhotovení, druhý prodávající - kupující obdrží dvě
vyhotovení a jedno vyhotovení (s ověřeným podpisem) je určeno pro účely vkladového řízení
katastru nemovitostí.

3. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
výslovně souhlasí s tím, aby smlouva, včetně metadat. byla uveřejněna v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv
statutární město Brno.

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

5



^i

wi. smi. SMB: 5419042759

pozdějších předpisů, a že údaje uvedené ve smlouvě nejsou informacemi požívajícími
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

6. Smlouvaje uzavřena ke dni podpisu toho účastníka, který smlouvu podepíše jako poslední
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Statutární město Brno i Mendelova univerzita v Brně jsou při nakládání s veřejnými
prostředky povinni dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

Doložka
podle ust. § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

1. Záměr statutárního města Brna směnit nemovité věci uvedené v článku N. odst. 3 a 5
smlouvy byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem ode dne 8. 4. 2019 do
25.4.2019. '

2. Smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání Č. Z8/06 dne 14.5.2019.

Předchozí písemný souhlas
podle ust. § 15 odst. 1 písm. a) zákona ě. 111/1998* Sb., o vysokých školách,

ve znění pozdějších předpisů:

1. Předchozí písemný souhlas k právním jednáním, kterými vysoká škola hodlá nabýt nebo
převést vlastnické právo k nemovitým věcem v souladu s § 15 odst. 1 písm. a) zákona
Č. 111/1998 Sb„ o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon
o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů byl vydán Správní radou Mendelovy
univerzity v Brně dne 9. 10. 2018.

2. Vydání předchozího písemného souhlasu oznámila správní rada Ministerstvu školství,
mládeže a tělovýchovy dne 9. 10. 2018.

2 5 -06- 2019V Brně dne: 2 8 *08- 20)9 V Brně dne:

za Mendelovu univerzitu v Brně

rektorka

za statutární město Brno
JUDr. Markéta Vaňková

primátorka

6



%
Sg

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI%% Nový stavDosavadní stav
Porovnání st stavem evidence právních vztahůDruh ptscndtu Typ tfivfcy

. Označeni
ptEfirini

pni čfclcm

Zpilí.Vyroto piratyDrufa OznačeniČíslo falu
vlmaictvi

Dii piedvizi £ puzméu

q^načenůio v
Výiuén parcely OithaM

pwCitáli

pare čUto

Výmtoáiluurčoií
vým*

pucčinku díkZpůsob
vygtiUZpůsob využili' dflvéjflí ptJZ

evidence
k*U«tru

Dcmovitngii
Zpúiob
vyntitJ

mJh»tn1ma haH*

ostatpl-ostatpl.

ostat
komunikace

ostat.pl.

ostat
komunikace

463 6 48804/906 4864 804/9804/9 6

ostat
komunikace

ostatpl

463 160 804/916804/18

oslatpl.
95463 44807/1jílů plocha

ostatpl.

095jiní plocha 807/1 44807/1 54 84

ostat
komunikace

463 9 89807/10807/8 9 89

6! 4861 48

Skjnopla av+m mřtáni vprévuZný«tnfnrfňrfcý Inženýr:*iHl éfc^f oprámčeý ualnWrtí taženýr:Ci irkkf p

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro rozdělení pozemku

Jméno, frfjmati;Jméno, příjmení:

tišin položky seznamu úřední nprávnénýeh
remfrn&ických inienýrii: 1696/1997

Čislo patníky sratanu úřední oprávněných ranímifických
1696/1997inženýrů

16.2.2018 Číslo: 69/2018Čisto: 63/201812.2.2018 líne:Dne:

Tento s(ejnop“ odpoviíii geometrickému plínu
v elektronické podobí ubícněmu v dokumentaci
katastrálního úřadu.

Náfciáostmi a přesností odpovídá právním pfcdpňítai

Ověřená stejnápisu geometrického plánu
v lis

Katastrální úřad souhlasi s oíislovitém parcel.Zhotovil:

__________

Číslo plánu: 899-110/2017

Brno-městoOkres:
j pro Jihomoravský kraj

2
2018.02.15 14:02:46 CET

KUBrnoObec:

Katiucmí: Punava

Mapový list: DKM (Blansko8-9/13,9-9/42)

OuíivalnimvtKinikťilopiiiaiáiá byl*pilkylnu* miínos sanímu

ÍC v termu ■ pnlh

azívčeny předťpfctrym spinetem

psvrbovuiýčJt nových hřmíc, Itfcrí hyly


